ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - ПРОЕКТ

«____» _______   2017 года                                                                          №   _____
п. Нижнесортымский

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу

	1. Признать утратившими   силу постановления администрации сельского поселения Нижнесортымский:
-  от 29.12.2015 № 441  «Об  определении границ, прилегающих к некоторым организациям (учреждениям) и  объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании сельское  поселение Нижнесортымский»;
- от 11.01.2016 № 3 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля  в области  розничной продажи алко-гольной  продукции в части соблюдения требований законодательства, определяющего границы  прилегающих территорий к организациям  и (или) объектам, на которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский»;
- от 01.07.2016 № 253 «О внесении изменений в постановление администрации  сельского поселения Нижнесортымский от 11.01.2016 № 3»;
- от 14.11.2016 № 445 «О внесении изменений в постановление администрации  сельского поселения Нижнесортымский от 11.01.2016 № 3»;
- от 09.01.2017 № 3 «О внесении изменений в постановление администрации  сельского поселения Нижнесортымский от 11.01.2016 № 3»;
- от 27.02.2017 № 66 «О внесении изменений в постановление администрации  сельского поселения Нижнесортымский от 11.01.2016 № 3».
  2. Обнародовать   настоящее постановление и разместить  на официальном  сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
         3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава  поселения                                                 		                       П. В. Рымарев

Исполнитель:
Волошина Е. А.
начальник службы контроля
за муниципальным имуществом
администрации сельского поселения Нижнесортымский
71-446